
 

 

33 Referat af bestyrelsesmøde den 20. marts 2025 
 
Tilstede: Hans Sommerlund, Ib Holst-Langberg, Povl Friis, Paul 
Natorp, Annemette Eskildsen, Rasmus Sandorff Jacobsen, Morten 
Overgaard 
 
1. Klubhus processen  
Bestyrelsen drøftede processen og gennemgik processen omkring ny 
klubhus som har været i gang siden 2009.  
Op til generalforsamlingen i 2024 blev den tidligere proces problematisk dels 
ved kritik af bestyrelsens og tidligere generalforsamlingers retning, og dels 
ved et konkret generalforsamlingsforslag der konfliktede med bestyrelsen 
retning. Ved generalforsamlingen i 2024 blev det imidlertid vedtaget at 
igangsætte en proces hvor der først skulle udarbejdes en vision for ASK og 
siden skulle der frembringes et forslag til fysiske løsning(er) som understøtter 
visionen.  
Til at gennemføre processen blev der besluttet nedsat en arbejdsgruppe – 
bestående af et defineret antal repræsentanter fra klubben afdelinger/udvalg 
og bestyrelse. 
Det var ambitionen at der skulle være en færdig indstilling fra arbejdsgruppen 
i sommeren 2024. Dette blev ikke opfyldt – væsentligt fordi at Aarhus 
Kommunes visionsplan for Aarhus lystbådehavn mm blev forsinket og først 
forelå i slutningen af 2024.  
 
På generalforsamlingen i 2025 orienterede Hans Sommerlund i bestyrelsens 
beretning om status for processen. Herunder at den næste milepæl forventes 
at ville være en ekstraordinær generalforsamling, hvor de 3 mulige forslag for 
placering af et fremtidigt klubhus vil være kvalificeret, så generalforsamlingen 
vil kunne give en retning for den fremtidige proces.  
 
Bestyrelsen giver fuld support til det videre arbejde i arbejdsgruppen.  
 
2. J70 – RIB og deltagelse i Ligaen.    
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Der aftales snarest et møde med J/70 ledelsen. Bestyrelsens holdning til 
emnerne er uforandret.  
 
3. Generel opdatering på øvrigt: 
Kaskoforsikring af både.  
Bestyrelsen vil bede Jens om nogle regnskaber for forsikringerne, for senere 
at tage en stilling ift. kaskoforsikring på klubbens både. 
 
Selvstændigt regnskab for RIB.  
Bestyrelsen har besluttet at regnskabet for RIB skal være separeres ud fra 
ungdomsafdelingens driftsregnskab. Budgettet/regnskabet for 
ungdomsafdelingen inkl. RIBs for 2025 vil være uforandret, dog vil indtægter 
og udgifter for RIBs fremgå. Fra 2026 vil der være 2 selvstændige budgetter 
og driftsregnskaber.  
 
Nyhedsbreve fra ASK 
Bestyrelsen vil have sat gang i nyhedsbreve. Målet skal være at få fortalt, 
hvad der sker i klubben fra de forskellige afdelinger, samt gøre opmærksom 
på begivenheder i klubben. Hertil at fortælle hvem der er vores sponsorer. 
Bestyrelsen vil række ud til nogle frivillige, som vil kunne påtage sig denne 
opgave. 
 
Kontingentfrie medlemmer principper og proces (æresmedlemmer mm)  
Dette punkt tager bestyrelsen senere, hvor der er mere tid. 
 
Orientere om status vedr. fartøjsstationen 
Der er lige nu bådpladser til overs, efter tildelingen - bestyrelsen og 
bedømmelsesudvalget venter og ser, om der kommer nogle senere 
ansøgere. 
 
Update på likviditet 
Bestyrelsen er tilfreds. Aftalt at likviditeten spredes yderligere imellem vore 
banker.  


